se-á a instalação de um Comércio Varejista de peças e acessórios novos para veículos 

automotores, serviços de alinhamento, balanceamento, suspensão, freios, amortecedores e 

escapamentos. 

Parágrafo Único:- A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em 

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e é constituída pelo lote n. 14 da quadra 01, localizado a 

Rua 02 do distrito industrial n. 04, com área de concessão de 600,00 metros quadrados, com as 

seguintes medidas e confrontações: na frente 15,00 metros com a Rua 02, de um lado do lado